[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРУКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.07.2020 № 43п

	О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.

Руководствуясь п. 3 Указа Губернатора Нижегородской области от 20.04.2020 № 67 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», в связи с реализацией на территории Починковского муниципального района Нижегородской области комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19):
1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми актами администрации Починковского муниципального района Нижегородской области, представляются муниципальными служащими администрации Починковского муниципального района, ее структурных подразделений, отраслевых (функциональных) органах до 1 августа 2020 г. включительно.

2. Рекомендовать органу сельскому Совету Наруксовского сельсовета продлить до 1 августа 2020 г. включительно срок представления муниципальными служащими, согласно нормативным правовым актам, сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.
3. Управляющему делами администрации Починковского муниципального района А.А. Белову обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района Нижегородской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Наруксовского сельсовета                                                   И.А.Мухин